Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15.04.2019								                                 № 39
с. Надеждинское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Надеждинского сельского поселения от 19.11.2008 № 16 «О введении земельного налога на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом Надеждинского сельского поселения, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 19.11.2008 № 16 «О введении земельного налога на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» следующее изменение:
- пункт 5 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«- организации, осуществляющие функции по управлению территориями опережающего социально-экономического развития в субъектах Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и свободным портом Владивосток».
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения 						     Н.В. Красилова